工业自动化解决方案供应商
深圳市显控科技股份有限公司
PLC产品选型手册
PLC Product Selection Guide
Shenzhen Samkoon Technology Corporation Ltd.
关于显控科技
专注于自动化产品研发和制造，为工业4.0提供完整解决方案
人机交互单元 控制单元 驱动单元

第4页
第5页
主机命名规则
FAs    -               MT    -     A       C     -    E
①FAs: FAs系列PLC产品                                               ④A：交流供电
②16：I/O总数为16点（8DI/8DO）                           ⑤C：编译型
    20：I/O总数为20点（12DI/8DO）
    22：I/O总数为22点（12DI/10DO）                       ⑥E：带以太网
    32：I/O总数为32点（16DI/16DO）                           N：不带以太网
    40：I/O总数为40点（22DI/18DO）
    50：I/O总数为50点（26DI/24DO）
    66：I/O总数为66点（34DI/32DO）
③ MR：继电器输出
    MT/HT：晶体管输出
①          ②       ③         ④     ⑤        ⑥
FAs系列PLC
右侧扩展模块命名规则
  S   -    E     8X   8T   -   C
①S: S系列扩展模块
②  缺省：主模块，带高速计数/脉冲输出（4路）
      E：不带高速计数/脉冲输出
③8X：8路数字量输入
   4TC：4路热电偶输入
   4PT：4路热电阻输入
   4AI：4路模拟量输入
①      ②    ③    ④      ⑤
④8T：8路数字量输出
    8R：8路继电器输出
    2AO：2路模拟量输出
⑤C：带CAN口
    M: 仅能当主机，不能当扩展模块
    缺省：支持RS485通讯
注意：S系列扩展模块适用于FAs、FAT系列PLC。
插件扩展命名规则
  F   -  2AI   1AO
①F: F系列插件扩展
②8X：8路数字量输入
   4TC：4路热电偶输入
   4PT：4路热电阻PT100输入
   4PT-1：4路热电阻PT1000输入
   2AI：2路模拟量输入
①      ②     ③
注意：F系列插件扩展适用于FAs系列PLC、GT系列一体机。